

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:
**DOSTAWA PROTEZ PIERSI,
EKSPANDERÓW ANATOMICZNYCH,
EKSPANDEROPROTEZ, SIATEK DO
REKONSTRUKCJI PIERSI**
Znak sprawy: DAZ.26.008.2016

L.dz. 226/16

WYJAŚNIENIA nr 2 TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907, ze zm., dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1. Dotyczy Przedmiotu Zamówienia opisanego w Części 2-Protezy anatomiczne
Czy Zamawiający dopuści protezy anatomiczne z 3 warstwami elastomeru silikonowego, o 5 różnych kształtach, o objętości 135-575 ml, o pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. Dotyczy Przedmiotu Zamówienia opisanego w Części 3-Protezy okrągłe
Czy Zamawiający dopuści protezy okrągłe wypełnione jednego rodzaju żelem i o jednego rodzaju powierzchni teksturowanej oraz powierzchni mikroteksturowanej, wielkości 95-695 ml, o 4 projekcjach i 70 opcjach rozmiarowych, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3. Dotyczy Załącznika nr 1 – Formularz asortymentowo cenowy część nr 1
Ekspandery anatomiczne i protezy anatomiczne w jednym systemie od jednego producenta dopasowane rozmiarowo.

Czy zamawiający dopuszcza przedstawienie oferty na protezy i ekspandery anatomiczne w jednym systemie(ekspandery: Replicon/Option/Optimam wraz z odpowiednio odpowiadającymi im protezami: Replicon/Option/Optimam) w zakresie rozmiarowym – 200-800ml. Pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego tj. www.szpitalparkitka.com.pl.

Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień **01.02.2016** r. termin składania i otwarcia ofert.

Informujemy, że dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. Stosownie do art. 38 ust.2 uPzp wyjaśnienia treści SIWZ Zamawiający przesyła tylko tym Wykonawcom, którym przekazał SIWZ na ich wniosek. Pozostali Wykonawcy winni zapoznać się z treścią wyjaśnień do SIWZ zamieszczoną na stronie internetowej Zamawiającego www.szpitalparkitka.com.pl.

DYREKTOR
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY
W CZĘSTOCHOWIE

BARBARA MAGNUSZEWSKA - PANKIEWICZ

.....

podpis
kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej